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AV.01

T.02
AV.26

+3,740

C.02.A

M.01

M.02

C.20C.20C.02.A

AV.01

DESKA KE KOTVENÍ
DRŽÁKU DIPLSAYE

POSUVNÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ NFC ČIPEM

+7,130

AV.01

NIKA ZASTROPENA

+3,740

+7,130

+3,740

+7,130

C.20

OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ
PODSVĚTLENÉ ANTIVANDAL TLAČÍTKO

POSUVNÉ DVEŘE
OTEVÍRÁNÍ TLAČÍTKEM
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PLECHEM
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MDF
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MDF

UZAMYKATELNÉ DVEŘE

ROZMĚRY DLE SKUTEČNĚ
DODANÉHO DISPLAYE

UMÍSTĚNÍ
REPRODUKTORU

OTVOR PŘED
REPRODUKTOREM

T.02

KOVÁNÍ POSUVNÝCH DVEŘÍ

AV.27 AV.27

AV.27 AV.27
AV.27

AV.27

AV.27
AV.27
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M.02

T.03

ROZMĚRY DLE SKUTEČNĚ
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KONSTRUKCE:
- OCELOVÁ PODKONSTRUKCE Z JEKLŮ - MŮŽE BÝT NAHRAZENA DŘEVĚNÝMI
PROFILY POKUD BUDE ZAJIŠTĚNA DOSTATEČNÁ STABILITA A ROVINOST OPLÁŠTĚNÍ
- MDF S NÁTĚREM
- OCELOVÉ PANELY Z PLECHU TL. 2MM - MŮŽE BÝT NAHRAZENO TENČÍM PLECHEM
NALEPENÉM NA MDF DESCE
- VIDITELNÉ HRANY PODKONSTRUKCE TAKÉ S NÁTĚREM
- SOKL - PLECH TL. 2MM
DVEŘE:
- JEDNOKŘÍDLÉ POSUVNÉ DVEŘE S ELEKTRICKÝM POHONEM S ODOLNOSTÍ DO
KOMERČNÍCH PROSTOR - NAPŘ. HÄFELE
- BEZÚDRŽBOVÝ MOTOR S PLYNULÝM CHODEM S INTEGROVANÝM
MIKROPROCESOROVÝM ŘÍZENÍM, DETEKCE PŘEKÁŽEK, VARIABILNĚ
NASTAVITELNÁ RYCHLOST, VARIABILNĚ NASTAVITELNÁ HNACÍ SÍLA
- DVEŘNÍ KŘÍDLO - LAMINOVANÁ DTD DO HMOTNOSTI 100kg
- OVLÁDÁNÍ SIGNÁLEM Z NFC ČIPU (VSTUP) NEBO PODSVĚTLENÝM TLAČÍTKEM
(VÝCHOD)
- ZAVÍRÁNÍ ČASOVAČEM
- !!!POHON VYBAVEN ZÁLOŽNÍ BATERIÍ, KTERÁ DVEŘE OTEVŘE V PŘÍPADĚ
VÝPADKU ELEKTŘINY!!!
BAREVNOST:
- VIZ ČÁST D.2.8 BAREVNICE A MATERIÁLY
OSVĚTLENÍ:
- NASVĚTLENÍ ZE STROPNÍCH LIŠT
- VIZ PROJEKT OSVĚTLENÍ
AV MEDIA:
- DISPLAY
- VÝŘEZ PRO DISPLY BUDE DLE DODANÉHO TYPU
POŽADAVKY NA KLIMA:
- NENÍ
POŽADAVKY NA ZABEZPEČENÍ:
- NENÍ
ELEKTRO:
- NUTNO RESPEKTOVAT KONCOVÉ PRVKY ELEKTRO A DLE TOHO PŘIZPŮSOBIT
KONSTRUKCI
POZN.:
- SPÁRY V PLÁŠTI BUDOU VYŘEŠENY VE VÝROBNÍ DOKUMENTACI PRO MINIMALIZACI
PROŘEZŮ

T.01
NFC

1

A

T.01
NFC

B

ŘEZOPOHLED B

T.02

NFC

NFC

NFC

LEGENDA:
OCEL. PANELY Z PLECHU TL. 2MM

MDF S NÁTĚREM

SKLO
PLECH, TL. 2mm

JINÉ POVRCHY

Goethovo nám. 11, 353 01 Mariánské Lázně
p.č. 14, k.ú. 691585 Mariánské lázně
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